Concordia et unio in Christo

CONCILIA

GENERALIA,

ET PROVINCIALIA, GRÆ-
CAET LATINA QUOTQUOT RE-
PERIRI POTVERUNT,

Item

EPISTOLAE DECRETALIS,
Et Romanor. Pontific. vita,

OMNIA STUDIO ET INDUSTRIA H. D.
SEPERINI JUNIORIS, HENRI DOCTOR
METROP. ECCLES. COLON. CANO-
nici Praeb. etc., C.

*Recognita, Aucta, Notis nunc secundo illu-
strata, & Historica Methodo
diffusa.*

Ad S. D. N. Paulum Papam V.

COLONIAE AGRIPPINAE
Sumptibus Ioannis Gymaici.
ANNO M. DC. LVIII.

cum gratia & Privilegio S. Caesar. Majestatis.

ECCLESIA

RELIGIO

de la Librairie de la Compagnie de Jesus

CONCILIA

GENERALIA

ET

PROVINCIALIA GRÆCA

ET LATINA QUÆCUNQUE

REPERIRI POTVERUNT;

ITEM EPISTOLÆ DECRETALIS,

Ex Romanor. Pontific. Vita.

OMNIA STUDIO ET INDVSTRIA

REVER. D. SEVERINI BINI, SS. THEOLO-

giæ Doctoris & Professoris, Metrop. Eccles. Colon.

Canonici, & Presbyteri C.

*Ex MS. scriptis, alijsq. emendatioribus Codicibus nunc secundò aucta, eorundemq. collatione recognita, & gratè
vulgarijs illustrata, huiusmodi methodo disposita, et in Tomos quatuor distributa.*

Ad S. D. N. Paulum Papam V.

DVAS PARTES DIVISVS.

ADDITI SUNT INDICES DVO, VNVS RERVM, VERBORVM ET PONTIFICVM,
Epistolarum Decretalium, & Conciliorum, ordine Alphabetico dispositorum: Alter
locorum sacre Scripturæ sacre explicitorum.

PERMISSV SUPERIORVM.

COLONIAE AGRIPPINÆ
Sumptibus Ioannis Gymnici, sub Monocerote.

Com Gratia & Privilegio Sacr. Cesar. Maiest.

SANCTISSIMO AC
BEATISSIMO PATRI ET D. N.
PAVLO QVINTO, PONTI-
FICI MAXIMO.

SEVERINVS BINIVS, METROP. ECCLES.
Coloniensis Canonicus, Sempiternam Felicitatem.

BEATISSIME PATER,
Adfero iterum ad pedes S. V. ea, qua decet, reue-
rentia & submissione Concilia Græco contextu il-
lo, qui ex Vaticana vestra Typographia anno 1608.
prodijt, locupletata omnia, quotquot ab exordio
nascentis Ecclesiæ ad hæc vsq; tempora, pro extir-
pandis hæresibus, componendis schismatibus, moribusque fide-
lium reformandis, diuersis in partibus Christiani Orbis, siue
OEcumenica, siue certis nationibus ac prouincijs circumscripta,
congregatis in vnum Catholici gregis Præsulibus, gesta & cele-
brata fuerunt. Quibus visum est adiungere, ac secundum tempo-
rum seriem interponere ea, quæ à Prædecessoribus vestris, sum-
mis Apostolicæ sedis Præsidibus, magno plerumque cum Eccle-
siæ emolumento, vel per Epistolas Decretales, vel aliàs constitu-
ta, dicta, gesta ac peracta leguntur. Cumque his omnibus nostræ
tempestatis Nouatores hæretici, non secus ac ipsis diuinarum li-
terarum monumentis insita quali malitia abutantur, summa cura
& studio allaborauit, vt eadem facta tectæ contra nefarios illorum
conatus conseruarentur, atq; ab iniustis fraudibus, varijsque im-
posturis vindicarentur. Quem in finem annotationes vel scho-
lia, quibus obscura quæque illustrarentur, dubia & ambigua ex-
plicarentur, mutila ac deprauata emendarentur ac supplerentur,
opportunitis locis inserui & adieci.

Quia vero præstantissimus hic Orthodoxæ fidei thesaurus, ac
locupletissimum Christianorum dogmatum promptuarium,
tot peruersorum hominum insidiis impetum, magnum profe-
cto Defensorem Custodemque desiderat, non videbatur patro-

DIONYSII EXIGVI IN SVAM PRIMAM CANONVM COLLECTIONEM PRÆFATIO.

DOMINO VENERABILI MIHI PATRI STEPHANO (SOLOKITANO) Episcopo Dionysius exigens in Domino salutem.

solita populo pietate profertur. Summi sacerdotis consilio degen...

VANVS charissimus frater noster Laurent. asiana & sathachari corroboratioe parata...

ISIDORI MERCATORIS IN SVAM COLLECTIONEM CANONVM PRÆFATIO.

SEDORVS peccator, seruus Christi, confertus hoc & parenti fides, in Domino S. Compellor à multis tam Episcopis, quam reliquis seruis Christi...

Tibi

Roma

In principis itaque canones, qui dicuntur Apostolorum de Graeco...

Ne quid præterea in curia vestra videatur velle subterfuge, statim per vos ad illud Concilium, atque ad ipsam, quo Locum...

Canon autem Graeco, Latine Regula nuncupatur, & gildantem dicitur, quod recte dicitur, si aliquando aliter...

In principio vero volens tribus, qualiter Concilium apud nos celebraret, potius in ut qui a nostrum ordinem...